LATZHOSE E.S.INDUSTRY’

X

STRAUSS

Platzierungsvorschlage StandardmafRle Platzierungsvorschlage StandardmafBle
Latzhose e.s.industry (Breite x Hohe in cm) Latzhose e.s.industry (Breite x Hohe in cm)

Nr

52

56
58

59
60
62

Platzierung Direkteinsti-

ckung
Linke Patte Oberschenkel- 10x2
tasche

Linkes Schienbein -

Rechter Oberschenkel 3x22
senkrecht

Unter rechter Hosentasche 10x8
Rechts liber Knie 10x8

Rechtes Schienbein -

Fir die Industriewasche
empfehlen wir Ihnen

unsere speziellen
Industrie-Transferembleme.
Gerne beraten wir Sie telefonisch.

Stick-
emblem

10x4

10x 10
10x 10

Transfer-
druck

5x10
5x20

10x10
10x10
5x10

Platzierung Direkteinsti- =~ Stick-

ckung emblem
Linke Geséaltasche - 10x5
Linke Wade - -
Rechte Wade - -
Latztasche 10x3 10x5
Latztaschenpatte mittig 10x2 10x2
Latzhosentragerverbin- 10x 4,5 10x5
dungsstiick

Transfer-
druck

10x5
10 x 30
10 x 30
10x6

10x5

*Farbbeispiel/Werbeanbringung auf allen Artikelfarben maglich!
Abbildung dient ausschlieBlich zur Veranschaulichung.



